

1	2	3	4	5	6	7
35	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm	m3	0,50	1 390,00 179,90	695,00 89,95
36	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii la poduri	m2	2,30	79,39 53,62	182,60 123,33
37	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri	m3	1,40	1 353,07 123,97	1 894,30 173,56
38	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	85,00	25,49 5,19	2 166,60 441,10
39	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2	4,20	83,12 54,78	349,09 230,06
40	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,20	17,87 17,87	75,07 75,07
41	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,08	1 028,02 508,55	78,13 38,65

**Total 1.3.Teava de
evacuare a apelor
d=0.5m, L=5m**

8 882,87

Incluziv salariu

1 535,47

		4. 2.Sector 2. 2.1. Drum de baza (L=85m, b=2,5m; L=360m, b=3.5m)				
42	TsC03F2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in autovehicule teren catg. II(pamint lutos)	100 m3	9,90	702,50 0,00	6 954,75 0,00
43	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3	t	1 584,00	19,00	30 096,00

